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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2015-06-13 - 17:01 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz SB2 Start Białystok 2:33.28 49

Grupa S3

1. BŁAŻEJEWSKI Mateusz SB3 IKS AWF Warszawa 1:15.48 265

Grupa S4

1. BURAK Martin SB4 Start Katowice 57.31 435
2. DOBROWOLSKI Marek SB4 IKS AWF Warszawa 1:14.82 196
3. KOZŁOWSKI Jakub SB4 Start Białystok 1:18.87 167
4. MATYJA Jakub SB4 Start Katowice 1:19.12 166
5. KAPELEWSKI Kacper SB4 Start Katowice 1:22.58 146

Grupa S5

1. POTOCZNY Marcin SB5 Start Katowice 48.33 666
2. MICHALSKI Mateusz SB5 Start Katowice 56.03 427
3. KOKOSZA Łukasz SB5 Start Tarnów 1:16.42 168
4. KLICH Krystian SB5 Start Katowice 1:24.74 124

Grupa S6

1. MEJSNER Piotr SB6 KSI Start Szczecin 46.84 521
2. MASŁOWIECKI Konrad SB6 Start Białystok 58.12 273
3. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej SB6 Start Białystok 1:00.53 242
4. PIECHOWSKI Patryk SB6 Start Białystok 1:25.72 85

Grupa S7

1. HANKUS Kamil SB7 Start Katowice 1:00.26 216
2. KONDRACKI Janusz SB7 Start Białystok 1:07.23 155

Grupa S8

1. PATERKA Krzysztof SB8 Start Poznań 40.04 490
2. FRANKIEWICZ Grzegorz SB8 KSI Start Szczecin 44.70 352
3. KOTKOWSKI Michał SB8 Start Poznań 45.34 338
4. MAZUROWSKI Jarosław SB8 Szansa Start Gdańsk 45.66 331
5. PRZYMIERSKI Sebastian SB8 Start Białystok 1:09.63 93

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał SB9 Start Białystok 34.99 579
2. MĄCZYŃSKI Maciej SB9 Start Wrocław 42.14 331
3. WORONOWICZ Patryk SB9 Start Białystok 53.88 159
4. ZARĘBSKI Tomasz SB9 Start Katowice 58.00 127

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid SB11 UKS Laski 41.70 471
2. DRĄG Przemysław SB11 Gol-Start Częstochowa 58.92 167
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S12

1. TAŃSKI Paweł SB12 Start Wrocław 35.10 657
2. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej SB12 NWP Kraków 35.98 610
3. BUGLA Przemysław SB12 NWP Kraków 38.70 490

Grupa S1 - 10

1. POTOCZNY Marcin SB5 Start Katowice 48.33 666
2. KALINOWSKI Rafał SB9 Start Białystok 34.99 579
3. MEJSNER Piotr SB6 KSI Start Szczecin 46.84 521
4. PATERKA Krzysztof SB8 Start Poznań 40.04 490
5. BURAK Martin SB4 Start Katowice 57.31 435
6. MICHALSKI Mateusz SB5 Start Katowice 56.03 427
7. FRANKIEWICZ Grzegorz SB8 KSI Start Szczecin 44.70 352
8. KOTKOWSKI Michał SB8 Start Poznań 45.34 338
9. MĄCZYŃSKI Maciej SB9 Start Wrocław 42.14 331

MAZUROWSKI Jarosław SB8 Szansa Start Gdańsk 45.66 331
11. MASŁOWIECKI Konrad SB6 Start Białystok 58.12 273
12. BŁAŻEJEWSKI Mateusz SB3 IKS AWF Warszawa 1:15.48 265
13. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej SB6 Start Białystok 1:00.53 242
14. HANKUS Kamil SB7 Start Katowice 1:00.26 216
15. DOBROWOLSKI Marek SB4 IKS AWF Warszawa 1:14.82 196
16. KOKOSZA Łukasz SB5 Start Tarnów 1:16.42 168
17. KOZŁOWSKI Jakub SB4 Start Białystok 1:18.87 167
18. MATYJA Jakub SB4 Start Katowice 1:19.12 166
19. WORONOWICZ Patryk SB9 Start Białystok 53.88 159
20. KONDRACKI Janusz SB7 Start Białystok 1:07.23 155
21. KAPELEWSKI Kacper SB4 Start Katowice 1:22.58 146
22. ZARĘBSKI Tomasz SB9 Start Katowice 58.00 127
23. KLICH Krystian SB5 Start Katowice 1:24.74 124
24. PRZYMIERSKI Sebastian SB8 Start Białystok 1:09.63 93
25. PIECHOWSKI Patryk SB6 Start Białystok 1:25.72 85
26. TROCHIMCZUK Juliusz SB2 Start Białystok 2:33.28 49

Grupa S11 - 13

1. TAŃSKI Paweł SB12 Start Wrocław 35.10 657
2. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej SB12 NWP Kraków 35.98 610
3. BUGLA Przemysław SB12 NWP Kraków 38.70 490
4. GŁOWACKI Dawid SB11 UKS Laski 41.70 471
5. DRĄG Przemysław SB11 Gol-Start Częstochowa 58.92 167

Open

1. POTOCZNY Marcin SB5 Start Katowice 48.33 666
2. TAŃSKI Paweł SB12 Start Wrocław 35.10 657
3. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej SB12 NWP Kraków 35.98 610
4. KALINOWSKI Rafał SB9 Start Białystok 34.99 579
5. MEJSNER Piotr SB6 KSI Start Szczecin 46.84 521
6. BUGLA Przemysław SB12 NWP Kraków 38.70 490

PATERKA Krzysztof SB8 Start Poznań 40.04 490
8. GŁOWACKI Dawid SB11 UKS Laski 41.70 471
9. BURAK Martin SB4 Start Katowice 57.31 435

10. MICHALSKI Mateusz SB5 Start Katowice 56.03 427
11. FRANKIEWICZ Grzegorz SB8 KSI Start Szczecin 44.70 352
12. KOTKOWSKI Michał SB8 Start Poznań 45.34 338
13. MĄCZYŃSKI Maciej SB9 Start Wrocław 42.14 331

MAZUROWSKI Jarosław SB8 Szansa Start Gdańsk 45.66 331
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

15. MASŁOWIECKI Konrad SB6 Start Białystok 58.12 273
16. BŁAŻEJEWSKI Mateusz SB3 IKS AWF Warszawa 1:15.48 265
17. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej SB6 Start Białystok 1:00.53 242
18. HANKUS Kamil SB7 Start Katowice 1:00.26 216
19. DOBROWOLSKI Marek SB4 IKS AWF Warszawa 1:14.82 196
20. KOKOSZA Łukasz SB5 Start Tarnów 1:16.42 168
21. DRĄG Przemysław SB11 Gol-Start Częstochowa 58.92 167

KOZŁOWSKI Jakub SB4 Start Białystok 1:18.87 167
23. MATYJA Jakub SB4 Start Katowice 1:19.12 166
24. WORONOWICZ Patryk SB9 Start Białystok 53.88 159
25. KONDRACKI Janusz SB7 Start Białystok 1:07.23 155
26. KAPELEWSKI Kacper SB4 Start Katowice 1:22.58 146
27. ZARĘBSKI Tomasz SB9 Start Katowice 58.00 127
28. KLICH Krystian SB5 Start Katowice 1:24.74 124
29. PRZYMIERSKI Sebastian SB8 Start Białystok 1:09.63 93
30. PIECHOWSKI Patryk SB6 Start Białystok 1:25.72 85
31. TROCHIMCZUK Juliusz SB2 Start Białystok 2:33.28 49


